

## Cenová nabídka

Příloha č. 2 kupní smlouvy č. 7ZŠ/0897/2022

Název zakázky: „Dodávka ICT pro ZŠ Kaštanová“

Zadavatel: Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková organizace

Uchazeč: DILERIS a.s.

Sídlo/místo podnikání: Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava

IČ/DIČ: 26828677/CZ26828677

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Kontaktní osoba: David Lemon, projektový manager

Tel.: 724 624 043

E-mail: dlemon@dileris.cz

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	4	5	6	7	8

1 432 593,00

I. Badatelna					
1.	Notebooky pro žáky	kus	8	19 305,00 Kč	154 440,00 Kč
2.	Ozvučení učebny	kus	1	4 016,00 Kč	4 016,00 Kč
3.	PC	kus	1	17 078,00 Kč	17 078,00 Kč
4.	PC – klávesnice	kus	1	1,00 Kč	1,00 Kč
6.	PC – myš	kus	1	1,00 Kč	1,00 Kč
7.	Presenter	kus	1	758,00 Kč	758,00 Kč
8.1.	Tablety – kompatibilní s iOS	kus	12	9 604,00 Kč	115 248,00 Kč
8.2.	Tablety – kompatibilní s OS Android	kus	12	6 633,00 Kč	79 596,00 Kč
9.	Vizualizér	kus	1	9 985,00 Kč	9 985,00 Kč
10.	Dataprojektor – interaktivní	kus	1	50 076,00 Kč	50 076,00 Kč
II. Badatelna - kabinet					
11.	Dokovací stanice na tablety	kus	2	21 262,00 Kč	42 524,00 Kč
12.	Laminovačka	kus	1	594,00 Kč	594,00 Kč
13.	Multifunkční tiskárna	kus	1	9 778,00 Kč	9 778,00 Kč
14.	Notebook pro učitele	kus	1	19 305,00 Kč	19 305,00 Kč
15.	Notebook pro učitele – monitor	kus	1	5 326,00 Kč	5 326,00 Kč
III. Multimediální učebna					
16.	Dataprojektor	kus	2	14 034,00 Kč	28 068,00 Kč
17.	Ozvučení učebny	kus	1	4 016,00 Kč	4 016,00 Kč
18.	PC	kus	25	17 078,00 Kč	426 950,00 Kč
19.	PC – klávesnice	kus	25	1,00 Kč	25,00 Kč
21.	PC – myš	kus	25	1,00 Kč	25,00 Kč
22.	Presenter	kus	1	758,00 Kč	758,00 Kč
23.	Dataprojektor – interaktivní	kus	1	50 353,00 Kč	50 353,00 Kč
IV. Multimediální učebna – kabinet					
24.	Laminovačka	kus	1	594,00 Kč	594,00 Kč
25.	Multifunkční tiskárna	kus	1	38 644,00 Kč	38 644,00 Kč
26.	Notebook pro učitele	kus	1	36 330,00 Kč	36 330,00 Kč
27.	Notebook pro učitele – monitor	kus	1	5 326,00 Kč	5 326,00 Kč
V. Poradenské centrum					
28.	Dataprojektor	kus	1	14 034,00 Kč	14 034,00 Kč
29.	Multifunkční tiskárna	kus	1	9 778,00 Kč	9 778,00 Kč
30.	Notebook pro učitele	kus	2	19 305,00 Kč	38 610,00 Kč
31.	Notebook pro učitele – monitor	kus	2	5 326,00 Kč	10 652,00 Kč
32.	Promítací plocha	kus	1	17 841,00 Kč	17 841,00 Kč
VI. Sklad pomůcek					
33.	Multifunkční tiskárna	kus	1	9 778,00 Kč	9 778,00 Kč
VII. Učebna přírodovědy					

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	4	5	6	7	8
34.	Dokovací stanice na tablety	kus	2	21 262,00 Kč	42 524,00 Kč
35.	Interaktivní displej	kus	1	88 111,00 Kč	88 111,00 Kč
36.	Ozvučení učebny	kus	1	4 016,00 Kč	4 016,00 Kč
37.	PC	kus	1	17 078,00 Kč	17 078,00 Kč
38.	PC – klávesnice	kus	1	1,00 Kč	1,00 Kč
40.	PC – myš	kus	1	1,00 Kč	1,00 Kč
41.	Presenter	kus	1	758,00 Kč	758,00 Kč
42.	Tablety – kompatibilní s OS Android	kus	12	6 633,00 Kč	79 596,00 Kč

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 432 593,00 Kč</b>
<b>DPH (uvedte, pokud jste plátcí)</b>	<b>300 844,53 Kč</b>
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>1 733 437,53 Kč</b>

V Ostravě dne



Ondřej Ligocký a Jiří Bílý  
členové představenstva